Coupe de la Cote de Beaute 2011

(FReg2011 v.7.50 © 2001/2010 Robert BRAMOULLE) 08/05/2011 au 14/05/2011 Lundi 9 Mai 2011 a 00.59 h. .

Classement provisoire course 1 (HN1,HN2,HN3,HN4,HN 5))

08/05/2011 - coeff.: 1
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29 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)
Rang Identif NOM Série Gr/cl. HN Net| Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
1 15071 ONIRIS JOD 35 hn5 R3 26.5 0.9188 -30.0 4.315 01:33:10 01:25:36:29 1.00

PERAUD Alexandre
MORISSEAU Jean-michel
GENTIS Sophie
BONNENFANT Segolene
2 32597 BANZAI FIRST CLASS 8 hnd R2 20.0 0.8357 35.0 3.865 01:44:00 01:26:54:49 2.00
KRIEG Rodolphe
NARDOU Claude
ERIT Jacky
RAIMOND Dominique
3 36949 | BATBOAT SUNODYSSEY4| nhns E 23.0 | 0.8721 5.0 3.990 01:40:45 01:27:51:80 3.00
PEJAC Philippe
REMY Pascal
REMY Stephane
MIRALLES Emeric
4 35158 SANDY SUN FAST 32 GT hn3 D 20.0 0.8357 35.0 3.798 01:45:51 01:28:27:25 4.00
VACHER Jean
NARBAIS Michel
FRICHOU Claude
ADA-HANIFI Nacer
5 19907 BANANIA AQUILA GTE hnl C 9.5 0.7220 | 148.0 3.279 02:02:35 01:28:33:66 5.00
VIOLLET Loic
VIOLLET Nicole
VIOLLET Fanny

6 19900 REPLIC FIRST 32S5 Q Al hn3 D 16.0 0.7916 75.0 3.580 01:52:18 01:28:53:51 6.00
BECHELER Joel

PRODEL Cathy
IMMER Jean-pierre
DELHOMMEAU Eric
7 32054 PORT DE CAVERNES FIRST CLASS 8 hn4 R2 20.0 0.8357 35.0 3.774 01:46:31 01:29:00:67 7.00
GIZARD Jacques
TORRENTE Fabrice
VIOLLET Yohan
CHEVALLIER Gaelle
8 25902 TEKILA SUN RISE Q hn3 D 18.5 0.8186 50.0 3.695 01:48:48 01:29:03:52 8.00
CHEVALLIER Louis-didier
CHEVALLIER Myriam
CHEVALLIER Yohann
POUPELIN Guy

9 21559 GARFIELD SUN SHINE 38 Q hns E 21.0 0.8475 25.0 3.820 01:45:14 01:29:10:85 9.00
CHAUDRON Jacques
GOMA Eric

SENTUC Gerome
MOREAU Jacques

10 18817 MORGANE I SPIRIT GTE hnl C 7.5 0.6973 | 178.0 3.138 02:08:07 01:29:19:91 10.00
GENSANNE Philippe
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

14524

24471

17650

36910

27879

35155

35159

32676

14940

36945

25920

NANUK
CORNELIS Alain

GAUBERT Yvon
DORET Gerard
LAPORTE Anne
CACAO-FLIP
BONNAFOUS Jean louis
COSSOU Marie france
ESCOBEDO Clement
GRENIER Michel
TROLL
MADSEN Eric
FEIGNE Philippe
DULOS Jean claude
MEYRAN Jean-claude
STEPH IX
LEVEQUE Bernard
BUISSON Guy
MARIONVAL Laurent
MILH Joel
TEAM 2 CHOC
OZON Alexandre
OZON Nancy
CHOTARD Claude
CHOTARD Christine
ITHAQUE
CARREAU Gerard
BENETEAU Janick
HUBERT Jean pierre

SCHIETECATTE Jean marc

LOAM
DOGNIN Eric

JASTOZBSKI Jacqueline

MANCHES Pascal

MERLOU Xavier
ARCHIBALL 3

GRAU Fabrice

MASSON Frederic

CHASSERAUD Jean-jacques

MORISSE Olivier

BARADAL
HOUBERDON Jeanluc
LABADENS Jean michel
VAUDON Claude
BOST Alain

PERE PEINARD
LEQUET Alain
PERROT Brigitte
PERROT Jean-paul
FERRE Jean claude

BACCHUS IV
ROLLAND Jean rene

COMMARMOND Jean claude

BERTHIER Jean luc

FIRST 3255 Q

FIRST 28 GTE

J92

FIRST 32S5 Q

BEPOX 990

ELAN 31 GTE Q H

FIRST 29 GTE

FIRST CLASS 8

FIRST 310 GTE

SUN ODYSSEY 3

DUFOUR 39 (199

hn3

hn3

hn5

hn3

hn5

hn3

hn3

hn4

hn3

hn3

hn5

R3

R3

R2

17.0

14.0

24.0

17.0

26.5

19.0

15.0

20.0

19.5

19.0

20.5

0.8021

0.7712

0.8850

0.8021

0.9188

0.8242

0.7813

0.8357

0.8299

0.8242

0.8415

65.0

95.0

65.0

-30.0

45.0

85.0

35.0

40.0

45.0

30.0

3.602

3.413

3.883

3.495

3.950

3.473

3.264

3.482

3.443

3.388

3.419

01:51:36

01:57:48

01:43:31

01:55:01

01:41:46

01:55:46

02:03:10

01:55:27

01:56:46

01:58:40

01:57:35

01:29:31:12

01:30:50:90

01:31:36:46

01:32:15:56

01:33:30:41

01:35:24:73

01:36:13:44

01:36:28:58

01:36:54:11

01:37:48:13

01:38:56:89

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00
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22

23

24

25

26

27

)

—-D

29225

29418

19903

19632

28618

36889

32836

36941

ALARCON Christophe
AIGLE IV

POMMERET Jacques

HARSIGNY Nathalie

ROSA Jean-marc

DUMORTIER Andre
ESCAMPE

VIGUIER Jerome

MERTZ-REVOL Isabelle

TRESSOL Philippe

DORMARD Thierry

MANGAREVA
CECCARELLI Alain

ALBENQUE Gilles
HAI TSYANG
BASSET Michel
REBILLON Norbert
NGUYEN Thomas
SOCOLOVSKY Catherine
CAP A L'OUEST
BERIDEL Pascal
HERAUD Delphine
LAVIALLE Emmanuelle
LAVANDIER Jean-michel
CAP JUBY
DE SAINT OURS Daniel
GUERIN Nathalie
DORREAU Thierry
VIBART Dominique

EGLANTINE
GRASSIAN Sebastien

HAUTE Guillaume

PENA Celine

CHETY Christophe
LOREMI

COUTHOUIS Bernard

BRETEMIEUX Marc

DUCHESNE Alain

PISENTI Jean paul

DUFOUR 40 GTE

BEPOX 850 QR

JOUET 680 DER

FIRST 31.7

FIRST 325 GTE

FIRST 45F5 Q AlL|

FIRST CLASS 8

MELODY

hn5

hn4

hnl

hn3

hn5

hn3

R2

R2

28.0

20.5

7.5

20.5

17.5

27.5

20.0

18.0

0.9404

0.8415

0.6969

0.8415

0.8075

0.9331

0.8357

0.8130

-45.0

30.0

178.0

30.0

60.0

-40.0

35.0

55.0

3.817

3.411

2.794

3.328

3.041

3.420

01:45:19

01:57:52

02:23:52

02:00:47

02:12:12

01:57:33

01:39:02:63

01:39:11:19

01:40:18:83

01:41:38:46

01:46:45:38

01:49:41:34

22.00

23.00

24.00

25.00

26.00

27.00

30.00

30.00

DNS

DNS

Affiché le

, Président du Comité de Course

a

, Président du Jury




